• MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 007/2025

ATA 01 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, na sala de

reuniões da SMECD, reuniu-se a comissão de avaliação do Processo Seletivo Simplificado

nº 007/2025, sob Portaria nº 011/2025, edital nº 029/2025, com objetivo de analisar as

inscrições entregues pelos candidatos aos cargos de Auxiliar de Sala de Aula e Auxiliar de
Ensino.

Abriram-se as documentações referentes aos candidatos concorrentes ao cargo de

AUXILIAR DE SALA DE AULA, sendo homologadas as seguintes inscrições:
1. ALEXSANDRA RAPALEIN DE BRITE XAVIER
2. ANA HELLEN ALTMANN
3. FRANCIELE DE ALMEIDA LOPES
4. GABRIELA HEITLING BARCELOS
5. GEOVANA GHISLERI WINCK
6. JÚLIA MOTTA
7. KAMILA PICOLOTTO
8. LARISSA SCHNEIDERS REINEHR
9. LUIZA NAVALHES TEIXEIRA
1 O. MARCELLE POSTAY
11. NATÁLIA NEIS
12. SARA EDUARDA MACHADO DA SILVA
13. SANY LORENA APARECIDO IBARRA
14. SOFIA KLAGENBERG DE OLIVEIRA
15. ZENIR LAMBERTY

E, por fim, para o cargo de AUXILIAR DE ENSINO não houve inscrições.

Nada mais havendo a constar, lavra-se a presente ata.

MARCIA REGINA ZAMBERLAN RHODEN

UROú'RIGUES s. CORREA

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}